換股權

票據持有人將有權在自可換股票據發行日期起至到期日前五 (5)個營業日當日
下午四時正止期間內之任何營業日按換股價（可予調整）將當中所載之可換股

票據之全部或部分本金額轉換為換股股份。

倘 (i)緊隨轉換後，本公司不能符合創業板上市規則第11.23條之公眾持股量規
定；或 (ii)倘該轉換將觸發票據持有人或其一致行動人士（定義見收購守則）根
據收購守則作出股份全面收購建議之責任，則票據持有人將不得行使換股權。

贖回

除非先前已贖回、轉換或購買及註銷，否則，可換股票據將於到期時按其項下

未轉換本金額之100%，連同於到期日應計且未支付之所有利息贖回。

– 8 –

本公司可選擇於到期日前任何營業日，按可換股票據項下未轉換本金額之

100%，連同截至贖回日期（包括該日）止應計之所有利息，以1,000,000港元或
其完整倍數之金額贖回可換股票據。本公司贖回之可換股票據將即時註銷，其

後不會補發或轉售。

換股價

每股換股股份0.31港元之初始換股價（由本公司與認購人經參考股份之現行市
價後公平磋商釐定）較：

(i) 股份於二零一六年五月三十日（「最後交易日」）在聯交所所報之收市價每
股0.38港元折讓約18.42%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止連續五個交易日在聯交所所報之平
均收市價每股0.385港元折讓約19.48%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止連續十個交易日在聯交所所報之平
均收市價每股0.389港元折讓約20.31%。

換股股份

於本公告日期，本公司擁有1,095,360,500股已發行股份。假設可換股票據附帶
之換股權按每股換股股份0.31港元之初始換股價獲悉數行使，則本公司將發行
合共112,903,225股換股股份。

112,903,225股換股股份佔 (i)本公司於本公告日期現有已發行股本約10.31%；
及 (ii)本公司經配發及發行換股股份擴大後之已發行股本約9.34%。

換股股份將與於換股當日已發行之所有其他股份享有同等地位，並有權收取記

錄日期為換股日期或之後日期之所有股息、紅利及其他分派。

– 9 –

於行使可換股票據附帶之換股權後將予配發及發行之換股股份將根據將於股東

特別大會上向股東尋求之特別授權予以發行。

本公司股權架構之變動

以下載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨可換股票據所附之換股權獲悉數
行使而配發及發行換股股份後之股權架構，並假設除配發及發行換股股份外，

自本公告日期起本公司之股本及股權架構概無任何其他變動。

  緊隨可換股票據

  所附之換股權

  獲悉數行使而配發及

 於本公告日期 發行換股股份後

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

Dynamic Peak Limited
 （附註1） 294,276,619 26.87 294,276,619 24.36
Right Advance
 Management Limited

 （附註2） 111,000,000 10.13 111,000,000 9.19

董事

葉向強 6,300,000 0.58 6,300,000 0.52

公眾股東

認購人 — — 112,903,225 9.34
其他公眾股東 683,783,881 62.42 683,783,881 56.59

總計 1,095,360,500 100.00 1,208,263,725 100.00

– 10 –

附註：

1. Dynamic Peak Limited（「Dynamic Peak」）為一間於英屬處女群島註冊成立之公
司，其全部已發行股本由非執行董事陳煒熙先生持有80%及由本公司執行董事
兼主席徐志剛先生持有餘下20%。根據證券及期貨條例，陳煒熙先生被視為擁
有Dynamic Peak所持本公司294,276,619股股份之權益。

2. Right Advance Management Limited（「Right Advance」）為一間於英屬處女群島註
冊成立之公司，其全部已發行股本以王立梅女士之名義註冊，而王雷雷先生則
最終擁有該等股份。王立梅女士為Right Advance之唯一董事。

認購事項之理由及裨益

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事提供無線移動增值服務。除其核

心業務外，本集團已於近期將其業務拓展至廣告、製藥、珠寶及金融服務行

業。

董事會認為，發行可換股票據為增強本集團財務狀況之良機，並可為本集團提

供資金，以應付其現有核心業務及上述新投資之營運需求，以及任何其他未來

發展機會及責任之需要。

董事亦認為，發行可換股票據為本公司籌集額外資金之適當方式，原因是此舉

將不會對現有股東的股權構成即時攤薄影響。

因此，董事認為，認購協議及可換股票據之條款乃經本公司與認購人公平磋商

後釐定，乃按一般商業條款進行，屬公平合理，並符合本公司及股東整體之利